DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÍDIAS IMPRESSAS NO
ENSINO MÉDIO: UM OLHAR PARA A QUESTÃO DOS GÊNEROS E DA SEXUALIDADE
de autoria de ROSELY DE OLIVEIRA MACÁRIO, LINDUARTE PEREIRA RODRIGUES, foi
publicado nos Anais X CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58002

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58002